
TAVI DARBA PIENĀKUMI 
BŪS SEKOJOŠI:
• Aktīvi meklēt, uzrunāt un

komunicēt ar jauniem klientiem
(privātpersonām un uzņēmumiem)

• Piedāvāt un pārdot klientiem
visatbilstošākos Compensa Life
dzīvības un veselības
apdrošināšanas produktus

• Sagatavot piedāvājumus un
darījumus

• Nodrošināt augstu klientu
apkalpošanas līmeni

• Nodrošināt klientu attiecību
vadību

LAI VEIKSMĪGI DARBOTOS, 
TEV BŪS NEPIECIEŠAMS:
• Teicamas komunikācijas prasmes un

spēja pārliecināt
• Vēlama pieredze aktīvā pārdošanā un

klientu apkalpošanā
• Augsta atbildības sajūta un uz

rezultātu orientēta personība
• Mērķtiecība, pašmotivācija un

iniciatīva
• Datora prasmes pieredzējuša lietotāja

līmenī (MS Word, MS Excel, MS
Outlook)

• Vidējā vai augstākā izglītība
• Izcilas latviešu valodas zināšanas

MĒS TEV NODROŠINĀSIM:
• Iespēju pašam/-ai organizēt savu pienākumu

izpildes laiku, pēc nostrādātiem 6 mēn.
• Iespēju savienot šos pienākumus ar citiem

pienākumiem, pēc nostrādātiem 6 mēn.
• Augstas peļņas iespējas balstītas uz komisijām,

vidēji 740 – 1500+ EUR mēnesī

• Ievadapmācības
• Regulāras apmaksātas mācības zināšanu

papildināšanai

• Pieredzējušu kolēģu atbalstu
• Draudzīgu komerciālo vidi
• Iespēju pievienoties uzņēmuma pasākumiem,

piem., sporta spēlēm, ilgtspējas pasākumiem
(dabas saudzēšanas talkas, koku stādīšana u.tml.)
un citām uzņēmuma aktivitātēm

Meklējam

APDROŠINĀŠANAS 
KONSULTANTUS
Rīgā, Liepājā, Valmierā, Jēkabpilī, Daugavpilī

Vienna Insurance Group (VIG) (1824) ir Austrijas vadošā apdrošināšanas grupa Centrālajā un Austrumeiropā, kuru pārstāv 29 000 
darbinieku 30 valstīs. VIG ir piešķirts augstais A+ starptautiskais kredītreitings. Compensa Life Vienna Insurance Group SE ir 100% Vienna 
Insurance Group akcionārs. Vairāk informācijas: www.compensalife.lv

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas filiāle specializējas dzīvības apdrošināšanā ar uzkrājumu veidošanu, mūža pensijas 
apdrošināšanā, uzkrājošajā apdrošināšanā bērniem, nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanā fiziskām un juridiskām personām. 
Compensa Life ir pirmā apdrošināšanas sabiedrība Latvijā, kas piedāvā onkoloģisko slimību apdrošināšanu (www.oncodrop.lv).

Lai pieteiktos vakancei, CV un pieteikumu sūtīt uz e-pastu personals@compensalife.lv 
Sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks izvirzīti nākamajai atlases kārtai!
Nosūtot pieteikumu un CV konkursam uz izsludināto vakanci, kandidāts/-te kā datu subjekts saskaņā ar fizisko personu datu aizsardzības tiesību aktu 
prasībām piekrīt iesniegto personas datu apstrādei Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas filiālē (juridiskā adrese: Vienības gatve 87h, Rīga, 
LV-1004) uz laiku, kas nav ilgāks par vienu mēnesi no atlases konkursa noslēgšanās dienas. Datu apstrādes mērķis – datu izmantošana un glabāšana 
personāla atlases vajadzībām. Savu piekrišanu personas datu apstrādei kandidāts/-te var atsaukt rakstveidā.




